I

.-

l

I

Prefeitura Municipal de Santa Cruz do Sul

DECRETO N° 2.031, de 28 de abril de 1981.

Revoga o Decreto n° 2.016, de 13 de

fevereiro de 1981.

0 PREFEITO MUNICIPAL DE SANTA CRUZ DO SUL, no uso

das suas atribuições legais, conferidas pelo inciso V, artigo 14,

da Lei Orgânica do Município,

DECRETA:

Artigo l^ - Fica revogado o Decreto n2 2.016, de 13

de fevereiro de 1981, que declara de utilidade pública, para fins

de desapropriação, um imóvel urbano destinado à ampliação do Cerni

tério Público Municipal.

Artigo 2° - Este Decreto entrará em vigor na data de

sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito, 28 de abril de 1981.

JoãsyFrantz

Prefeito

Registre-se, publique-se

e cumpra-se

/V\rt

GuidoSeffxln

Secretário Municipal da/Administração

-

I

I

li

Li

I

I

l

n

.« o nn de 28 de abril de 1981.DECRETO NS 2.031, ae

Revoga o Decreto n2 2.016, de 13 de

fevereiro de 1981.

0 PREFEITCMUNICIFAL DE SANTA CRUZ DO SUL, no uso
das suas atribuições leais, conferidas pelo inciso V, artigo 14,
da Lei Orgânica do Munrípio,

D E C R E- A:

Artigo 19- Fica revogado oDecreto ne 2.016, de 13
,0 iq81 xe declara de utilidade pública, para fins

rtP fevereiro de iyo-L» „ _ n
~4.rlo umTióvel urbano destinado à ampliação do Cernide desapropriação, um

tério Público Municip.
Artigo 2- Este Decreto entrará em vigor na data de

sua publicação, revocas as disposições em contrário.
Gabinetlo Prefeito, 28 de abril de 1981.

*/ /
Frantz

Registre-se, publi^e
e cumpra-se. J

C /-'GUÍ4? £^j
*jl~4~ Municia Administraçãosecretario Municj-r

eito